
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№144/23.10.2015 г. 

На основание : чл.87,ал.1,т.1 и чл.186,ал.1 от ИК  и във връзка с чл.182,ал.4 и чл.184,ал.1 от 
ИК, Общинска избирателна комисия Ракитово 

РЕШИ: 

Възлага на Кмета на община Ракитово на 24.10.2015г. и най- късно до откриване на 
изборния ден да премахне всички агитационни материали на партии, коалиции и 
инициативни комитети, поставени в изборните помещения, както и на разстояние, по-малко 
от 50 метра от входа на сградата, в която е изборното помещение. 

При необходимост да се потърси съдействие от органите на Министерството на 
вътрешните работи. 

Решението да се връчи на Кмета на общината и на Началника на РУ Ракитово. 

Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред ЦИК по реда на 

чл.88 от ИК.  

 

Председател:        Секретар: 
Костадинка Янева        Мустафа Вигнев 

 


